
UCHWAŁA NR XXXII/267/21 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 7 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/21/18 Rady Miejskiej Mońkach z dnia 12 grudnia 2018r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych i przewodniczących organów wykonawczych 

jednostek pomocniczych Gminy Mońki 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378), w związku z § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/21/18 Rady Miejskiej Mońkach z dnia 12 grudnia 2018r. w sprawie ustalenia zasad 
przyznawania i wysokości diet dla radnych i przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych Gminy Mońki (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018r. poz. 5163; z 2019r. poz. 6291) wprowadza się 
zmianę w § 1 ust. 1 pkt 1, w brzmieniu: 

„1) przewodniczącemu rady w wysokości  - 1.340,00 zł;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA109660-A6FA-4C7D-9402-7B2983F2A2F9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


